

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1648 Marcel Wyspiański**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1648 Marcel Wyspiański**

Poznaj historię naszego syna...



Jestem mamą dziecka chorującego na dziecięce porażenie mózgowe.

Marcel w okresie płodowym doznał uszkodzenia istoty białej mózgu. Wynikiem czego wzmaga się z wzmocnionym napięciem mięśniowym nóg oraz osłabieniem mięśni brzucha, wzmocnionym napięciem w ręce lewej i prawej. Z dolnymi kończynami mamy największy problem, ponieważ wraz ze wzrostem napięcie rośnie.

Marcel z ubiegłego wzrostu mimo intensywnych ćwiczeń doznał skrótu lewej nóżki, przez co zmieniliśmy rehabilitację na bardziej intensywnejsze. Marcelek przemierza co tydzień drogę 140 km w jedną stronę na 2 terapię, które dają

nam łączny koszt 280 zł za jeden tydzień. A to jest tylko wierzchołek kosztów z góry lodowej, ponieważ Marcelek jest pod stałą opieką neurologa oraz wyjeżdża na kosztowne turnusy rehabilitacyjne. Koszta jakie jesteśmy w stanie odłożyć w pełni idą na rehabilitację syna, czasami wiążemy koniec z końcem, aby syn miał zapewnione chociaż rehabilitację w danym miesiącu.

Kiedy w jednym miesiącu postanowiliśmy zmniejszyć rehabilitację w związku z brakiem dojazdu na nie stan syna się pogorszył. W wyniku czego zaoferowano nam turnus tygodniowy dla syna tylko, że koszt turnusu przewyższa nasze możliwości.

Marcel nie może zaprzestać rehabilitacji, a tylko z wami mogę dać mu lepszą przyszłość, przyszłość szczęśliwego dziecka z sprawnością.

Marcel wyrósł z dotychczasowych ortez więc wybraliśmy się na konsultację po kolejne ortezy lecz koszt za jedną ortezę dla Marcelka wynosi koszt dobrego samochodu. Bardzo proszę ludzi dobrej woli o przekazanie 1% podatku dla mojego synka, aby mógł w pełni cieszyć się życiem i abym mogła żyć z poczuciem, że robię wszystko, aby mu pomóc uwolnić z bólu, przykurczu, na które wciąż uporczywie się skarży.

Za każdy 1% serdecznie dziękuję i obiecuję, że wszystkie pieniądze będą przekazane na jego rehabilitację, turnusy rehabilitacyjne, ortezy, specjalistów. Nasze życie to ciągła walka z mózgowym porażeniem, ale my się nigdy nie poddamy zawsze chociażby psychicznie będziemy wyżej od tej wstrętnej przypadłości, która musiała dopaść mojego synka. Podobno mózgowie porażenie to nie choroba, a uszkodzenie, ale jak nie nazwać tego chorobą skoro wywraca całe życie do góry nogami.



K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wnieoszowana kwota
Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych dziesiętnych grzywo w dół.

148.

KWOTA

zł. zł.

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

1648 Marcel Wyspiański

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe